

Eco Data Center

EcoDC Holding AB (publ)
Q2 2025

VD Kommentar Q2 2025

Under det andra kvartalet tog EcoDataCenter flera viktiga steg i vår resa mot att bli Europas ledande plattform för högpresterande AI-infrastruktur. Vi ser en snabbt växande efterfrågan på storskalig och hållbar beräkningskapacitet, och vårt fokus ligger helt på att bygga nästa generations AI-campus som kan leverera både skala och effektivitet.

Som en del av denna utveckling har vi avyttrat våra anläggningar i Stockholm och Piteå. Dessa var starka verksamheter i sig, men genom att renodla vår portfölj kan vi koncentrera resurserna till stora, skalbara campus där vi kan möta behoven hos hyperscalers, AI-ledare och det växande europeiska ekosystemet. Det gör det möjligt för oss att leverera den industriella skala som AI-revolutionen kräver.

I Falun färdigställer vi vårt senaste datacenter, vilket stärker vårt första campus. Falun har blivit hjärtat i vår plattform och kombinerar förnybar energi, industriell infrastruktur och starka regionala partnerskap. Här lanserade vi även vårt nya program Powering Communities, som ska säkerställa att vår tillväxt också skapar konkreta värden för de regioner där vi verkar genom lokala arbetstillfällen, utbildningssamarbeten och investeringar i samhällsnyttiga initiativ.

En höjdpunkt under kvartalet var lanseringen av DeepLs Nvidia GB200 SuperPod vid vårt campus i Falun – den första i sitt slag i Europa och fullt vätskekyld. Detta är ett bevis på både det förtroende vi har byggt hos världsledande AI-innovatörer och vår förmåga att leverera infrastruktur i absolut toppklass på industriell skala. Att husera Europas första GB200 SuperPod stärker ytterligare EcoDataCenters position i framkant av AI-infrastruktur.

Framåt är vi övertygade om att EcoDataCenter är unikt positionerat för att utgöra den fysiska ryggraden i den digitala revolutionen. Med en bevisad affärsmodell, stark kapitalbas och en kundbas av ledande aktörer kommer vi fortsätta att expandera vår plattform på ett sätt som kombinerar skala, hållbarhet och samhällsnytta.



Peter Michelson – CEO

Summering

Väsentliga händelser under kvartal 2 2025

Avyttring av två anläggningar i Piteå och Stockholm till CapMan Infras datacenterplattform.

Första installation av Nvidia GB200 SuperPod med vätskekylning i Europa för vår kund DeepL.

Ytterligare 3 MW kontrakterad kapacitet på Campus Falun

En nyemission har gjorts i april på 200 MSEK

Väsentliga händelser efter periodens utgång

En nyemission har gjorts i Juli på 70 MSEK

April – Juni 2025

Nettoomsättning: 157 350(93 464) KSEK

Rörelseresultat (EBIT): -21 613 (-42 499) KSEK

Periodens resultat: -133 616 (-81 775) KSEK

Kassaflödet från den löpande verksamheten: 3 763 (-508 601) KSEK

Kassaflödet från investeringsverksamheten: -343 447 (-461 250) KSEK

Kassaflödet från finansieringsverksamheten: 518 568 (937 707) KSEK.

Kassaflöde för perioden: 178 883 (-32 144) KSEK

Likvida medel vid periodens slut: 675 615 (291 984) KSEK



Koncernens Resultaträkning

Koncernens resultaträkning ('000 SEK)	2025-04-01 -2025-06-30 Oreviderad	2024-04-01 -2024-06-30 Oreviderad	2025-01-01 -2025-06-30 Oreviderad	2024-01-01 -2024-12-31 Reviderad
Nettoomsättning	157 350	93 464	296 593	298 130
Aktiverat arbete för egen räkning	1 296	1 408	2 835	6 804
Övriga Rörelseintäkter	3	25	325	710
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	862
Handelsvaror	0	-269	0	-1 887
Övriga externa kostnader	-99 382	-85 330	-169 516	-298 342
Personalkostnader	-25 529	-19 469	-46 806	-73 706
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 725	-32 324	-106 769	-129 205
Övriga rörelsekostnader	-627	-4	-627	-3 516
Rörelseresultat (EBIT)	-21 613	-42 499	-23 965	-200 150
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	-51 346	0	-51 346	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 948	-904	6 991	18 380
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82 333	-38 371	-155 174	-216 027
Resultat före skatt	-148 345	-81 775	-223 494	-397 796
Skatt på årets resultat	0	0	0	9 015
Uppskjuten skatt	14 729	0	22 372	6 679
Resultat	-133 616	-81 775	-201 122	-382 102

Koncernens Balansräkning
(Tillgångar)

Koncernens balansräkning ('000 SEK)	2025-06-30 Oreviderad	2024-06-30 Oreviderad	2024-12-31 Reviderad
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	0	4 518	1 953
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande	0	0	6 523
Goodwill	0	0	0
	0	4 518	8 476
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	1 552 884	507 515	909 814
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	64 109	61 232
Inventarier, verktyg och installationer	1 482 645	910 487	902 340
Pågående nyanläggningar och förskott avseende	1 970 207	1 829 718	2 684 389
	5 005 736	3 311 829	4 557 775
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15 000	0	0
Uppskjuten skattefordran	126 502	125 249	140 239
Andra långfristiga fordringar	508	21 351	21 161
	142 010	146 600	161 400
Summa anläggningstillgångar	5 147 746	3 462 946	4 727 651
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter	10 396	6 369	12 296
	10 396	6 369	12 296
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	122 280	83 007	92 711
Övriga fordringar	94 261	56 192	34 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 615	19 687	29 565
	240 155	158 886	156 494
Kassa och bank	675 615	291 984	627 908
Summa omsättningstillgångar	926 166	457 240	796 698
SUMMA TILLGÅNGAR	6 073 912	3 920 186	5 524 349

Koncernens Balansräkning
(Eget kapital och skulder)

Koncernens balansräkning ('000 SEK)	2025-06-30 Oreviderad	2024-06-30 Oreviderad	2024-12-31 Reviderad
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapita hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital	19 391	1 551	18 946
Övrigt tillskjutet kapital	3 717 997	3 401 286	3 518 442
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-1 154 517	-729 618	-953 395
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	2 582 871	2 673 220	2 583 993
Summa eget kapital	2 582 871	2 673 220	2 583 993
Avsättningar för uppskjuten skatt	8 311	0	8 311
Långfristiga skulder			
Obligationslån	986 887	0	983 861
Skulder till kreditinstitut	1 853 350	856 170	1 389 838
Övriga skulder	86 311	126 920	271 550
	2 926 548	983 090	2 645 249
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	5 833
Förskott från kunder	167 556	0	28 594
Leverantörsskulder	283 174	219 088	143 154
Aktuella skatteskulder	26 071	-399	26 745
Övriga skulder	8 289	3 184	12 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 093	42 003	69 683
	556 183	263 877	286 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 073 912	3 920 186	5 524 349

Koncernens
Kassaflödesanalys

Koncernens kassaflödesanalys ('000 SEK)	2025-04-01 -2025-06-30 Oreviderad	2024-04-01 -2024-06-30 Oreviderad	2025-01-01 -2025-06-30 Oreviderad	2024-01-01 -2024-12-31 Reviderad
Löpande verksamhet				
Resultat efter finansiella poster	-148 345	-81 775	-223 494	-397 796
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	198 623	10 199	276 338	120 894
Betald inkomstskatt	-200	-341	-1 012	43 117
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	50 079	-71 917	51 831	-233 785
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet				
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-295	70	420	-9 286
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-138 830	22 219	-111 204	35 890
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	92 809	-458 973	195 831	53 063
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 763	-508 601	136 877	-154 117
Investeringsverksamheten				
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-340 435	-460 087	-699 585	-2 311 068
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-1 163	0	0
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	1 326	0	1 326	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-6 563
Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan	-4 339	0	-4 339	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-343 447	-461 250	-702 598	-2 317 631
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	199 999	710 232	199 999	639 518
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	25
Upptagna lån	314 987	232 245	415 184	2 031 244
Amortering av lån	3 581	-4 770	-1 755	-19 404
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	518 568	937 707	613 427	2 651 382
Periodens kassaflöde	178 883	-32 144	47 707	179 634
Likvida medel vid periodens början				
Likvida medel vid periodens början	496 732	324 128	627 908	448 274
Likvida medel vid periodens slut	675 615	291 984	675 615	627 908

Moderbolagets
Resultaträkning

Moderbolagets resultaträkning ('000 SEK)	2025-04-01 -2025-06-30 Oreviderad	2025-01-01 -2025-06-30 Oreviderad	2024-07-22 -2024-12-31 Reviderad
Nettoomsättning	0	0	0
Operating expenses			
Övriga externa kostnader	-685	-2 547	-854
Rörelseresultat (EBIT)	-685	-2 547	-854
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 039	14 465	7 327
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 421	-39 169	-22 817
Resultat före skatt	-12 067	-27 251	-16 344
Skatt på årets resultat	0	0	0
Resultat	-12 067	-27 251	-16 344

Moderbolagets Balansräkning
(Tillgångar)

Moderbolagets balansräkning ('000 SEK)	2025-06-30 Oreviderad	2024-12-31 Reviderad
TILLGÅNGAR		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	5 798 025	5 798 025
Fordringar hos koncernföretag	1 038 484	654 019
	6 836 509	6 452 044
Summa anläggningstillgångar	6 836 509	6 452 044
Kortfristiga fordringar		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	317	167
	317	167
Kassa och bank	105 629	315 266
Summa omsättningstillgångar	105 946	315 433
SUMMA TILLGÅNGAR	6 942 455	6 767 477

Moderbolagets Balansräkning
(Eget kapital och skulder)

Moderbolagets balansräkning ('000 SEK)	2025-06-30 Oreviderad	2024-12-31 Reviderad
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapita hänförligt till moderföretagets aktieägare		
Aktiekapital	19 391	18 946
Övrigt tillskjutet kapital	5 979 134	5 779 580
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-43 595	-16 344
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	5 954 929	5 782 182
Summa eget kapital	5 954 929	5 782 182
Långfristiga skulder		
Obligationslån	986 887	983 861
	986 887	983 861
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12	75
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	626	1 359
	639	1 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 942 455	6 767 477

Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Moderbolagets kassaflödesanalys ('000 SEK)	2025-04-01 -2025-06-30 Oreviderad	2025-01-01 -2025-06-30 Oreviderad	2024-07-22 -2024-12-31 Reviderad
Löpande verksamhet			
Resultat efter finansiella poster	-12 067	-27 251	-16 344
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-1 513	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-13 580	-27 251	-16 344
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-222 797	-384 615	-654 185
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-453	-797	1 435
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-236 830	-412 662	-669 094
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	199 999	199 999	500
Upptagna lån	3 026	3 026	983 861
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	203 025	203 025	984 361
Periodens kassaflöde	-33 805	-209 637	315 267
Likvida medel vid periodens början			
Likvida medel vid periodens början	139 434	315 267	0
Likvida medel vid periodens slut	105 629	105 629	315 267